
 

 

 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-103 „DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018-2020 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 30 d. Nr. TS-201 

Utena 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1435 „Dėl Strateginio planavimo savivaldybėse 

rekomendacijų patvirtinimo“, 61 punktu, Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje 

organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. 

sprendimu Nr. TS-130 „Dėl Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-65 redakcija), 61 punktu ir 

atsižvelgdama į Utenos rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2018-2024 metams, patvirtinto 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-64 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės strateginio plėtros plano 2018-2024 metams patvirtinimo“, priemonių plano II 

prioriteto „Bendruomenės socialinės gerovės plėtojimas“ 2.5 tikslo „Socialiai saugios visuomenės 

formavimas“ 2.5.3 uždavinį „Skatinti socialinę integraciją“ ir III prioriteto „Darni aplinka ir 

modernios infrastruktūros plėtra“ 3.2 tikslo „Saugios ir modernios susisiekimo sistemos plėtra“ 

3.2.1 uždavinį „Modernizuoti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą“ bei Utenos rajono savivaldybės 

strateginio planavimo priežiūros komisijos 2018 m. rugpjūčio 13 d. protokolą Nr. 5, Utenos rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Utenos rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginį veiklos planą, 

patvirtintą Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-103 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, pagal priedą: 

1.1.  papildyti Infrastruktūros objektų plėtros programą 06.1.3.18 priemone „Aukštaičių g. 

Utenoje rekonstravimas“; 

1.2.  pakeisti Socialinės apsaugos plėtojimo programos 10.1.5.01 priemonę „Emigracijos, 

nedarbo mažinimo ir pagalbos jaunai šeimai veiklų įgyvendinimas“. 

2. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Utenos rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.utena.lt. 

3. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Alvydas Katinas 


